
ZARZĄDZENIE NR 340/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie ustala maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Zambrów zatrudnionych w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

2) Centrum Kultury Gminy Zambrów. 

§ 2. Ustala się maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
kierowników, o których mowa w §1. 

Stanowisko Maksymalna kwota 
wynagrodzenia zasadniczego w 

zł 

Maksymalna kwota 
dodatku funkcyjnego w zł 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zambrowie 

9.000,00 4.500,00 

Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów 9.000,00 4.500,00 

§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
pracownikom, o których mowa w §1, może być im przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek przyznaje się na czas określony - nie dłużej niż na rok. 

3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach środków na wynagrodzenia, w kwocie nieprzekraczającej 
100% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 220/VIII/21 Wójta Gminy 
Zambrów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9A5989-D8FA-4467-B515-AE23CB3B8E0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 340/VIII/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-01-11T12:39:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




